РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

« 31»   мая 2024г  №145

О принятии в муниципальную

собственность Должанского района

Орловской области движимого

имущества

 Принято на    38-ом   заседании

Должанского районного Совета

народных депутатов шестого созыва

          На основании распоряжения Правительства Орловской области от 27

февраля 2023года  №115-р, приказа Департамента государственного имущества и

земельных отношений Орловской области от 05 апреля 2023года №298, на

основании акта приема-передачи  от 10 апреля 2024года, на основании

распоряжения Правительства Орловской области от 29 января 2024года  №48-р,

приказа Департамента государственного имущества и земельных отношений

Орловской области от 22 февраля 2024года №133, на основании акта приема-

передачи  от 27 февраля 2024года, на основании распоряжения Правительства

Орловской области от 05 февраля 2024года  №71-р, приказа Департамента

государственного имущества и земельных отношений Орловской области от 27

февраля 2024года №144, на основании акта приема-передачи  от 05 марта

2024года, на основании распоряжения Правительства Орловской области от 05

февраля 2024года  №72-р, приказа Департамента государственного имущества и

земельных отношений Орловской области от 27 февраля 2024года №145, на

основании акта приема-передачи  от 05 марта 2024года, в соответствии с

решением Должанского районного Совета народных депутатов «Об утверждении

положения о порядке управления и распоряжения имуществом находящимся в

собственности Должанского района Орловской области» от 28.09.2018 года №

256-НПА,    Должанский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

  1.Безвозмездно принять движимое государственное имущество Орловской

области, в муниципальную собственность Должанского района Орловской

области:

 1.1

№п/п Наименование объекта имущества Количество

экземпляров

Общая стоимость,

руб.

1 Православная энциклопедия том 52 9 9000,00

2 Православная энциклопедия том 53 9 9000,00

3 Православная энциклопедия том 54 9 9000,00

4 Православная энциклопедия том 55 9 9000,00

 1.2

№п/п Наименование объекта имущества Количество

экземпляров

Общая стоимость,

руб.

1 Православная энциклопедия том 64 9 9000,00

2 Православная энциклопедия том 65 9 13500,00

3 Православная энциклопедия том 66 9 13500,00

 1.3

№п/п Наименование объекта имущества Количество

экземпляров

Общая стоимость,

руб.

1 Православная энциклопедия том 67 9 13500,00

2 Православная энциклопедия том 68 9 13500,00

3 Православная энциклопедия том 69 9 13500,00

 1.4

№п/п Наименование объекта имущества Количество

экземпляров

Общая стоимость,

руб.

1 Православная энциклопедия том 70 9 13500,00

        2.Принятое движимое имущество муниципальной собственности Должанского

района Орловской области, указанное в п. 1 настоящего решения, передать

казённому учреждению культуры Должанского района Орловской области

«Централизованная библиотечная система Должанского района», на праве

оперативного управления, сохраняя статус «Муниципальная собственность

Должанского района».

         3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте

Должанского района Орловской области в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет».

 Председатель

Должанского районного

Совета народных депутатов                                                                    В.М. Марахин